



САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

ДРУЖБА

142460, Московская область, Ногинский район,

пос. им. Воровского, пл. «43 км.»

ИНН 5031024956, КПП 503101001, ОГРН 1075000009083

КАЛЬКУЛЯЦИЯ ЗАТРАТ на возведение фундамента под комплектную трансформаторную подстанцию

№	Наименование	Цена	Кол-во	Ед. изм	Стоимость
1	Материалы				
1.1	Свая винтовая 108/250/2500	2 250,00 Р	8	шт.	18 000,00 Р
1.2	Швеллер стальной 20	1 640,00 Р	12	п.м	19 680,00 Р
1.3	Смесь Пескобетон М-300 50кг.	185,00 Р	4	мешок	740,00 Р
1.4	Краска Хаммерайт черная 0,75кг	2 250,00 Р	2	банка	4 500,00 Р
1.5	Расходные материалы - электроды, круги отрезные, кисть малярная	2 600,00 Р	1	комплект	2 600,00 Р
ИТОГО Оборудование и материалы:					42 920,00 Р
2	Монтажные работы				
2.1	Вкрутка свай винтовой	1 200,00 Р	8	шт.	9 600,00 Р
2.2	Обрезка свай по уровню	100,00 Р	8	шт.	800,00 Р
2.3	Бетонирование полости свай	120,00 Р	8	шт.	960,00 Р
2.4	Обвязка свай швеллером (резка швеллера, монтаж швеллера, сварные работы)	8 000,00 Р	1	услуга	8 000,00 Р
2.5	Покраска обвязки в 2 слоя	1 500,00 Р	1	услуга	1 500,00 Р
ИТОГО монтажные работы:					20 860,00 Р
3	Транспортные расходы				
3.1	Доставка, разгрузка, такелажные работы	650,00 Р	1	услуга	650,00 Р
ИТОГО транспортные расходы:					650,00 Р
ИТОГО материалы					42 920,00 Р
ИТОГО работы					20 860,00 Р
ИТОГО транспортные расходы					650,00 Р
ИТОГО ПО КОММЕРЧЕСКОМУ ПРЕДЛОЖЕНИЮ					64 430,00 Р

Стоимость работ указана с учетом безналичной оплаты